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

1 Zimmer Appartement 32 sofort Küche, Bad, möbliert Eichstätt, Richard-Strauß-Str. 45 320, NK: 110, K: 640 nur NR/in, keine Haustiere, sep. 
Eingang, Einlieger-Whg., Telefon, 
Sat-TV

Leicher 08421-4640

1,5 Zimmer Appartement 24 ab 1.4. Küchenzeile, Bad, möbliert Eichstätt, Kipfenbergerstr. 1b
(Bushaltestelle, ca. 1 km zur Uni)

220, NK: ca. 120 (je nach 
Verbrauch), K: 400

nur NR/in, keine Haustiere, ruhige 
Lage, Kfz-Parkplatz

Nemelka 08421-2879 rnemelka@t-online.de

2 Zimmer Appartement 90 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Luitpoldstraße
(Stadtmitte)

1.040, NK: 170, K: 3.120 nur NR/in, keine Haustiere, kompl. 
renoviert, Fußboden-Hzg., Klima-
anlage, Autostellplatz auf Wunsch

Zakrajsek 08421-1686
01520-4445679

2-Zi-Wohnung 43 ab 1.5./1.6. EBK, Dusche, unmöbliert Eichstätt, Westenstraße 9 460, NK: 140, K: 1.380 nur NR/in, renovierte/helle Whg. im 
ersten Stock, Fahrstuhl

Wilhelm immo_eiwi@t-online.de

2-Zi-Wohnung 55 sofort Küchenzeile, Bad, teilmöbliert Eichstätt
(Altstadtlage mit Burgblick)

550, NK: n.V., K: 1.100 nur NR/in, keine Haustiere Vermieter 0162-1805730

2-Zi-Wohnung 63 sofort keine Küche, Dusche, unmöbliert Eichstätt, Frauenberg 6 760, NK: 150, K: 3MM nur NR/in, keine Haustiere, Balkon, 
für eine Person oder Paar

Rohauer rohauer.anna@gmail.com

2-Zi-Wohnung 65 sofort/ab 1.7. Küche (2 Jahre alt mit Geschirr-
spüler und Kühl-Gefrier-Kombi), 
Bad, teilmöbliert

Eichstätt, Elias-Holl-Str. 32
(ruhige Lage, unterhalb der Willibaldsburg)

620, NK: 200, K: 1.250 nur NR/in, keine Haustiere, für eine 
Person, Terrasse, Garten

Nossek 0162-3037564

2,5-Zi-Wohnung 53 ab 1.3. Küchenzeile, Bad mit Wanne, 
teilmöbliert

Eichstätt, Am Kugelberg 23
(uni- und citynah, ruhige Wohnlage)

530, NK: 120, K: 1.400 nur NR/in, keine Haustiere, 
Schuppen (+ 25 € f. Fahrrad, o.ä.), 
Parkausweis möglich, als 2er WG 
geeignet

Ferstl 08422-988999
0176-41765361

tomblueeye69@gmail.com

3-Zi-Wohnung  
(zur Zwischenmiete)

75 ab 1.6. voll ausgestattete Küche, 2 Bäder 
(eines mit Dusche/WC/Wasch-
maschine, das zweite mit 
WC/Badewanne, voll möbliert

Eichstätt, Marktplatz 20 600, NK: 250, K: 1.800 nur NR/in, keine Haustiere, Balkon, 
von Juni bis Anfang/Mitte Nov. wg. 
Auslandsaufenthalt, Wasch-
maschine, Bilder gerne per Mail

Capriati 0176-45627977 l.capriati@gmx.de

4-Zi-Souterrain-Wohnung 
(WG-geeignet)

133 sofort Küche, Bad, unmöbliert 85135 Titting 1.200, NK: 250, K: 3.000 nur NR/in, 1. Etage, stufenloser 
Zugang, Fußboden-Hzg., Garage / 
Stellplatz, Garten/-mitnutzung

Frey https://www.kleinanzeigen.d
e/s-anzeige/souterrain-
wohnung-wg-geeignet-mit-
stellplatz-in-85135-
titting/2977496025-203-5856

ramonafrey3@gmail.com

Hinweis: Nach Vermittlung durch Immobilienbüro ist eine Provision zu zahlen. Deswegen vorher nachfragen !
Der Eintrag wird nach 3 Monaten gelöscht oder nach Mitteilung der Weitervermietung per Telefon oder Link auf der Homepage. Tel.: 08421/93-21364         E-Mail: Zimmerangebote@ku.de        https://www.ku.de/wohnen
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